
日本 NTS 闪光隔膜型压力转换器 pcd 型

型号：

PCD-1MP

PCD-2MP

PCD-5MP

PCD-10MP

PCD-20MP

PCD-50MP

压力受压面隔膜作为了使用转换器作为压力容量，而是高响应性威武。

pch 型比较小型，且使用特殊不受钢。

优越性

•体积小,重量轻,容易座

•高响应性,高信任

•防水结构

额定容量、・・・・・・・・・・ 10 mpa ~ 50 mpa

额定输出功率、・・・・・・・・・・ 1.5 mv / v±20% (1 mpa 约为 1 mv / v)

非直线性、・・・・・・・・・・ 0.5% r . o。

迟滞·········0.5% r . o。

反复性··········0.5% r . o。

推荐外加电压·········5 v

允许外加电压·········8 v

输入输出抵抗··········350ω-±1%

绝缘电阻、・・・・・・・・・・ 2000 mω-以上

温度补偿范围·········-10 ~ + 60℃

允许温度范围·········-15 ~ + 80℃

温度引起的零分的影响·····±0.08% r . o . /℃



温度引起的输出功率的影响·····±0.08% /℃

允许负荷···········120% r . c。

6、四芯屏蔽电缆有线・・・・・・・・・・φ主要 3米

质量、・・・・・・・・・・・・约 0.3 公斤

尺寸图


